ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОСС ИЙ СКО Й  ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗ ЫВА

Д Е П У Т А Т
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

Ah РекяЪря 20 #  г. №

Главе администрации
Ленинского района
города Нижнего Новгорода

А.А. Глазову

Уважаемый Алексей Александрович!

В мой адрес обратились жители дома №24 по ул. Подводников по вопросу
проведения работ по декоративному ремонту в подъездах указанного жилого дома.

Жители обращают внимание, что на протяжении нескольких десятков лет,
ремонт не производился. В настоящее время подъезды, по словам заявителей,
находятся «в ужасном состоянии».

Обращения в управляющую организацию к положительным результатам не
привели.

Прошу Вас оказать возможное содействие в решении данного вопроса.
Ваш ответ прошу направить по адресу: 603001, г. Н.Новгород, ул.

Рождественская, д. 38, региональная общественная приемная Д.А. Медведева (для
Булавинова В.Е.).

4344226
Горькая Светлана Валерьевна

-